



Fundusze Europejskie  
Program Regionalny



Rzeczpospolita  
Polska



Unia Europejska  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



Zakład Zagospodarowania Odpadów  
MZC Sp. z o.o.  
ul. Żołnierzy WiN 22, 22-200 Włodawa  
NIP 565-152-75-50, REGON 365525530  
KRS: 0000642113

Włodawa, dnia 22.01.2019 r.

Nr sprawy: **ZZO.1.3.2019.ZP**

Zakład Zagospodarowania Odpadów MZC Sp. z o. o. 22-200 Włodawa, ul. Żołnierzy WiN 22 w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego pn: „**Wykonanie dodatkowego taśmociągu poziomego wraz z podajnikiem rewersyjnym do załadunku frakcji nadsitowej bezpośrednio do kontenerów z pominięciem prasy i rozdrabniarki**” w ramach Projektu pn. „Dostosowanie Zakładów Zagospodarowania Odpadów w Województwie Lubelskim do wymagań dla RIPOK” w ramach RPO WL na lata 2014 – 2020, informuje, że na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn.zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, udziela odpowiedzi na zadane pytania do SIWZ:

#### Pytanie 1.

W wymaganiach dotyczących dostawy urządzeń transportowych - opracowanie ROZDZIAŁ III TECHNOLOGIA "Punkt 3. Wytyczne technologiczne dla rozbudowy linii segregacji odpadów komunalnych tzw. balastowych" Znajduje się informacja o wymaganiach zastosowania taśm z gumy kwasoodpornej odpornej na działania tłuszczów, olejów przystosowanych do transportu odpadów komunalnych. W załączonym do dokumentów przedmiarze znajduje się zestawienie Technologia-CPV 45350000-5, w której wymaga się dostarczenia przenośników wyposażonych w gumę kwasoodporną (brak informacji związanych z rodzajem kwasoodporności). W celu uniknięcia rozbieżności, czy ewentualny Wykonawca może zakładać, że Zamawiający wymaga dostarczenia przenośników dostosowanych do transportu odpadów komunalnych, czyli odpornych na kwasy tłuszczowe i pochodne? Czy w związku z tym propozycja zastosowania taśm olejo i tłuszczoodpornych będzie akceptowalna przez Zamawiającego?

Odpowiedz Zamawiającego: Tak.

#### Pytanie 2.

W załączonym do dokumentów przedmiarze (zestawienie Technologia-CPV 45350000-5) w opisie technicznym przenośników taśmowych zostały przedstawione orientacyjne wymiary gabarytowe urządzeń transportowych. Prawdopodobnie w opisie technicznym doszło do błędu jednostek. Czy podane wymiary należy odczytywać w jednostce długości [cm]?

Odpowiedz Zamawiającego: Tak.

#### Pytanie 3.

W schemacie technologicznym 06 TECHNOLOGIA Rys.2 został przedstawiony schemat rysunkowy zabudowy belownicy wraz z przenośnikami. Docelowe miejsce zabudowy belownicy zostało przewidziane bezpośrednio przy ścianie wewnętrznej hali i nie przewiduje dojść do miejsc serwisowych urządzenia. Czy zakłada się, że

realizując projekt zgodnie z udostępnionym opracowaniem technicznym Zamawiający zapewni we własnym zakresie możliwości prowadzenia prac serwisowych dla wspomnianego urządzenia zabudowanego zgodnie z załączonymi wytycznymi?

Odpowiedz Zamawiającego: Tak.

Pytanie 4.

W przedmiarze (zestawienie ROBOTY DROGOWE - CPV 4511200-0, 45233252-0) zakłada się usunięcie części istniejącej nawierzchni bitumicznej a następnie odtworzenie jej na powierzchni 51m<sup>2</sup>. Czy w związku z stosunkowo niewielką powierzchnią do utwardzenia, dopuszcza się wykonanie powierzchni z innych materiałów niż wskazanych w przedmiarze np. kostka brukowa?

Odpowiedz Zamawiającego: Nie.

Pytanie 5.

W związku z etapowością realizacji projektu tj: część budowlana, technologiczna, montaż oraz automatyka, czy istnieje możliwość realizacji projektu w oparciu o harmonogram rzeczowo-finansowy uwzględniające ww. etapy?

Odpowiedz Zamawiającego: Nie.

Pytanie 6.

Ewentualny wykonawca przed przystąpieniem do realizacji tematu rozbudowy sortowni musi przedstawić referencje głównie z zakresu budownictwa. W związku z stosunkowo niewielkim udziałem części budowlanej w całym zakresie prac, czy będą akceptowane referencje związane z rozbudową instalacji technologicznych o urządzenia mechaniczne (dostawy, montaż, uruchomienia) na poziomie finansowym, zgodnym z wymaganiami?

Odpowiedz Zamawiającego: Tak.

Prezes Zarządu

*Konstanty Wnuczuk*